
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 6.augusta          Nr.20 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs M.Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas p.i. Iveta 

Ladnā 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Ērika Teirumnieka 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu plānotāja Brigita 

Arbidāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Inga 

Kruste 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Silvija Ančikovska 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītājas vietniece Inta Greivule  - 

Loca 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aija Mikele 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne – atvaļinājumā 

– Rēzeknes novada domes deputāte Anita Ludborža - pamatdarbā 

– Rēzeknes novada domes deputāts Aivars Buharins - pārejoša darbnespēja  

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 6.augusta saistošo noteikumu Nr.68 

“Par Rēzeknes novada pagastu robežu maiņu administratīvās teritorijas ietvaros” 

izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 3.0 redakcijas un Vides pārskata 

projekta nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai  

3. Par bezcerīgā debitoru parāda norakstīšanu Čornajas pagastā  

4. Par nekustamā īpašuma „Rozes pils” Mākoņkalna pagastā iegādi  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

5. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu Nr.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, kas atrodas 

“Laguna P”, Čornajas pagastā, - pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Saliņa” Ilzeskalna pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Grāvmala” Nautrēnu pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

8. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu “Stoļerovas meži” Stoļerovas 

pagastā - izsoles rezultātu apstiprināšanu  

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalna akmeņogles” Vērēmu pagastā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Nagļu skola” Nagļu pagastā izsoles atzīšanu 

par nenotikušu  

11. Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā  

12. Par nekustamā īpašuma “Zīdu pļova” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai SIA 

“SPRŪŽEVA M”  

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

14. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Vējiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Rāznas ielā 22, Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Kalna ielā 2, Dubuļos, Kaunatas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

18. Par nekustamā īpašuma Kalnu ielā 9, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Skolas ielā 21, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

20. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmumā „Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.(..), Kalna iela 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu”  

21. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2019.gada 1.augusta lēmumā „Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu”  

22. Par nekustamā īpašuma “Kovaļovi” Sakstagala pagastā atsavināšanas izbeigšanu  

23. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta padomes 2009.gada 3.aprīļa 

lēmumā “Par zemes jautājumiem”  

24. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0215 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Gaigalavas pagastā  

25. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Lūznavas pagastā  

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Sakariņi” 

Čornajas pagastā  

27. Par samaksas samazināšanu A.E. par īpašumā piešķirto zemi Dricānu pagastā  

28. Par samaksas samazināšanu A.S. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā  

29. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Āpši”  

30. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

31. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  



3 

 

32. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības 

reģistra  

33. Par projektu konkursu „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes 

novadā”  

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Nagļu skola” Nagļu pagastā atkārtotu 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar pazeminātu cenu 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 6.augusta sēdes darba kārtību (1. - 

33.jautājums). 

Papildināt Rēzeknes novada domes 2020.gada 6.augusta sēdes darba kārtību ar jautājumu: 

“34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Nagļu skola” Nagļu pagastā atkārtotu pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar pazeminātu cenu”. 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 6.augusta saistošo noteikumu Nr.68 “Par 

Rēzeknes novada pagastu robežu maiņu administratīvās teritorijas ietvaros” izdošanu 
(Ziņo I.Kruste) 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 27.marta noteikumu Nr.216 “Administratīvo 

teritoriju un to teritoriālā iedalījuma vienību robežu noteikšanas, kā arī aprakstu sagatavošanas un 

aktualizēšanas kārtība” 8.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 6.augusta saistošos noteikumus Nr.68 “Par 

Rēzeknes novada pagastu robežu maiņu administratīvās teritorijas ietvaros” (saistošie 

noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 

6.augusta saistošo noteikumu Nr.68 “Par Rēzeknes novada pagastu robežu maiņu 

administratīvās teritorijas ietvaros” publicēšanu pašvaldības izdevumā un pēc to stāšanās 

spēkā publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 3.0 redakcijas un Vides pārskata projekta 

nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai  
(Ziņo B.Arbidāne) 

 



4 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 4.pantu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 90.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu Nr.970 “Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” 

6.punktu, Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 35.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 3.0 redakciju un Vides pārskata projektu 

publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas garumu trīs kalendārās nedēļas. 

3. Noteikt par sabiedrības līdzdalības nodrošināšanu atbildīgo amatpersonu – Rēzeknes 

novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāju Annu Jaudzemu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai ne mazāk kā 5 (piecas) darba dienas pirms publiskās 

apspriešanas uzsākšanas publicēt paziņojumu par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 

3.0 redakcijas un Vides pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai pašvaldības 

mājas lapā www.rezeknesnovads.lv sadaļā “Sabiedrības līdzdalība”, vietējā laikrakstā un 

Valsts Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

5. Noteikt, ka ar Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 3.0 redakciju un Vides pārskata 

projektu var iepazīties:  

5.1.Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv sadaļā 

“Teritorijas attīstības plānošana”;  

5.2.Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapas www.rezeknesnovads.lv sadaļā “Sabiedrības 

līdzdalība”; 

5.3. Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas ēkā Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 95a, 

17. kabinetā.  

6. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai 5 (piecu) darba dienu laikā ievietot lēmumu 

pašvaldības mājas lapā www.rezeknesnovads.lv un Valsts Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā. 

 

3. § 

Par bezcerīgā debitoru parāda norakstīšanu Čornajas pagastā 
 (Ziņo S. Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.punktu, kas nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem ir 

neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris, vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, kā arī 

citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumus, 

ievērojot Vadlīniju par parādu atgūšanas kārtību no debitoriem Rēzeknes novada pašvaldībā 

24.3.apakšpunktu, kas nosaka, ka parādu norakstīšanu veic, ja uzņēmums ir izslēgts no Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra un, ja iestājas prasību tiesību noilgums, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta 

pārvalde” 2020.gada 14. jūlija iesniegumu Nr. 2.2/108, kurā norādīts, ka ar 2018.gada 18.aprīļa 

tiesas lēmumu prasības pieņemšana izskatīšanai ir atteikta, kā arī to, ka SIA “WONDERFULL” ir 

likvidēta un izslēgta no Komercreģistra datu bāzes 2019.gada 20. septembrī un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

http://www.rezeknesnovads.lv/
http://www.geolatvija.lv/
http://www.rezeknesnovads.lv/


5 

 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

dzēst bezcerīgo debitoru parādu EUR 3521,10 (trīs tūkstoši pieci simti divdesmit viens eiro 

10 centi) apmērā SIA “WONDERFULL”, reģ.Nr.44103066473, sakarā ar uzņēmuma likvidāciju 

un izslēgšanu no Komercreģistra datu bāzes. 

 

4. § 

Par nekustamā īpašuma „Rozes pils” Mākoņkalna pagastā iegādi 
 (Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, saskaņā ar Rēzeknes novada Attīstības 

programmu 2019.-2025.gadam, Rīcības plāna rīcības virziena - RV 10 uzdevumu - U23, 

nekustamā īpašuma „Rozes pils” Mākoņkalna pagastā iegāde Rēzeknes novada pašvaldībai ir 

nozīmīga un būtiska, lai nākotnē realizētu Rēzeknes novada Attīstības programmas 2019.-

2025.gadam Investīciju plānā iekļauto projekta ideju par Rēzeknes novada kultūrvēstures 

mantojuma saglabāšanu un attīstību. Izvērtējot iegūstamā nekustamā īpašuma turpmākās 

izmantošanas iespējas – rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu 

un tautas jaunrades attīstību, tiktu nodrošināta likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

5.punktā noteiktās funkcijas izpilde (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un 

pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.). Ņemot vērā iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” 2020.gada 21.jūlija atzinumu Nr.2.2/19, saskaņā ar kuru iegādātais 

nekustamais īpašums „Rozes pils” Mākoņkalna pagastā, platībā 10,4 ha, sastāvā ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0084, ir nepieciešams kāpņu ierīkošanai, kas 

nodrošinās piekļuvi Mākoņkalna virsotnei - pašvaldības īpašumam ar kadastra Nr.7872 007 0087, 

uz kura atrodas valsts nozīmes arheoloģijas piemineklis ar valsts aizsardzības Nr.2024 - 

Volkenbergas pilsdrupas. Abās zemes vienībās (kadastra apzīmējums 7872 007 0084 un kadastra 

apzīmējums 7872 007 0087) atrodas valsts nozīmes kultūrvēstures pieminekļi - Mākoņkalna 

viduslaiku pils (valsts nozīmes arheoloģijas un arhitektūras piemineklis) “Padebešu kalna 

(Mākoņkalna, Volkenbergas) viduslaiku pils” (aizsardzības Nr.2024), Volkenbergas 

(Mākoņkalna) pilsdrupas (aizsardzības Nr.5832), tādēļ 2019.gadā saskaņā ar Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības „Mākoņkalna pagasta 

pārvalde” pasūtījumu visai kultūras pieminekļu teritorijai tika veikta attīstības meta izstrāde. 

Saskaņā ar likuma “Par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām” 35.pantu Dabas aizsardzības 

pārvalde 2020.gada 29.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.3.1/31/2020-N13 “Par atteikumu izmantot 

valsts pirmpirkuma tiesības uz zemi īpaši aizsargājamā dabas teritorijā”. Pamatojoties uz 

kopīpašnieku – V. S., V.B., L. B., A. Š.  – 2020.gada 2.jūlija iesniegumu par vēlmi pārdot 

nekustamo īpašumu „Rozes pils” un pievienoto SIA “Dzieti” 2020.gada 17.marta vērtējumu, 

izvērtējot 2004.gada 5.augustā noslēgto dāvinājuma aktu starp nekustamā īpašuma „Rozes pils” 

kopīpašniekiem un Mākoņkalna pagasta padomi, pamatojoties uz Rēzeknes novada dome 

2015.gada 19.novembra lēmumu (protokols Nr.24, 48.§) “Par dāvinājuma pieņemšanu no 

nekustamā īpašuma „Rozes pils” kopīpašniekiem”, kurā pašvaldība izteica vēlmi iegādāties 

nekustamo īpašumu “Rozes pils”, lai rastu iespēju sekmēt tradicionālo kultūras vērtību 

saglabāšanu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, deputātam  Staņislavam Šķesteram un deputātam Vasīlijam Bašmakovam 

jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties,  balsojot “par” – 12 (Regīna Baranova, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



6 

 

1. iegādāties nekustamo īpašuma “Rozes pils”, kas atrodas Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7872 007 0084, platība 10,4 ha. 

2. Noteikt, ka nekustamo īpašuma “Rozes pils”, kas atrodas Mākoņkalna pagastā, 

Rēzeknes novadā, nepieciešams pašvaldības funkciju - rūpēties par kultūru un sekmēt 

tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska 

un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu 

saglabāšanai u.c.) - nodrošināšanai. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašumu nosacīto cenu EUR 9 900,00 (deviņi tūkstoši deviņi 

simti euro 00 centi) apmērā. 

4. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt samaksu par nekustamā īpašuma “Rozes 

pils”, kas atrodas Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, iegādi kopīpašniekiem – V. 

S., personas kods (..), V. B., personas (..), L. B., personas kods (..), A. Š., personas kods 

(..), – proporcionāli domājamai daļai no nekustamā īpašuma nosacītās cenas EUR 

9 900,00 (deviņi tūkstoši deviņi simti euro 00 centi) apmērā no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem 10 (desmit) dienu laikā kopš šā lēmuma 6.punktā norādītā nostiprinājuma 

lūguma iesniegšanas. 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Mākoņkalna pagasta 

pārvalde” apmaksāt izdevumus par notariālajiem pakalpojumiem un kancelejas nodevu 

par nekustamā īpašuma “Rozes pils” ar kadastra Nr.7872 007 0084 Mākoņkalna pagastā 

īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

6. Kopīpašniekiem – V. S., V. B., L.B., A. Š., – (viena) mēneša laikā kopš pirkuma līguma 

noslēgšanas iesniegt Rēzeknes novada pašvaldībai nostiprinājuma lūgumu, kas adresēts 

Rēzeknes tiesas zemesgrāmatu nodaļai, nekustamā īpašuma “Rozes pils” Mākoņkalna 

pagastā pārreģistrēšanai uz Rēzeknes novada pašvaldības (reģistrācijas numurs 

90009112679) vārda. 

7. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Rozes pils” Mākoņkalna pagastā iegādi. 

8. Atcelt Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.novembra lēmumu (protokols Nr.24, 

48.§) “Par dāvinājuma pieņemšanu no nekustamā īpašuma „Rozes pils” 

kopīpašniekiem”. 

 

5. § 

Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu Nr.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, kas atrodas 

“Laguna P”, Čornajas pagastā, - pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta trešo un ceturto daļu, 10.pantu, Dabas aizsardzības 

pārvaldes 2020.gada 18.jūnija atzinumu “Par koku ciršanu izsoles kārtā īpašumā Lagūna P”, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai šādu pašvaldībai piederošo kustamo mantu, kas atrodas nekustamajā 

īpašumā ,,Laguna P” ar kadastra apzīmējumu 7846 009 0097, Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā: 

1.1. cirsmu Nr.1, 1.kvartālā meža nogabalos Nr.1 un 5; 

1.2. cirsmas Nr.2, 1.kvartālā meža nogabalā Nr.7; 



7 

 

1.3. cirsmas Nr.3, 1.kvartālā meža nogabalā Nr.9; 

1.4. cirsmas Nr.4, 1.kvartālā meža nogabalā Nr.11; 

1.5. cirsmas Nr.5, 1.kvartālā meža nogabalā Nr.12;  

1.6. cirsmas Nr.6, 1.kvartālā meža nogabalā Nr.16; 

1.7.cirsmas Nr.7, 1.kvartālā meža nogabalā Nr.17, kuru izcērtamais apjoms 835,48m3, 

izcērtamā platība – 3,80 ha; cirtes izpildes veids - kailcirte; valdošā suga – 

baltalksnis, egle, bērzs, apse, priede, ozols. 

2. Noteikt cirsmas kopējo nosacīto cenu – EUR 16 775,00 (sešpadsmit tūkstoši septiņi simti 

septiņdesmit pieci euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šāda sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs - Oļegs Kvitkovskis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas 

pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Natālija Kudrjavceva, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Čornajas pagasta pārvade” vecākā grāmatvede; 

Jūlija Greivule, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas 

pagasta pārvalde” lietvede. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

6. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Saliņa” Ilzeskalna pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7858 003 0102 

“Saliņa” izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 7.maija 

lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saliņa” Ilzeskalna pagastā atsavināšanu, pārdodot 

izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.13,7.§), Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2020.gada 16.jūlija 

iesniegumu, izsoles komisijas 2020.gada 7.jūlija protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Saliņa” Ilzeskalna pagastā ar kadastra 

Nr.7858  003 0102 izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju zemnieku saimniecību 

”Laukmaļi”, reģistrācijas Nr.46801001704, kura iegādājās minēto nekustamo īpašumu par 

izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 9 402,55 (deviņi tūkstoši četri simti divi euro 55 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Ilzeskalna pagasta pārvalde” vadītājai Genovefai Gailumai pašvaldības vārdā noslēgt un 

parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju zemnieku saimniecību ”Laukmaļi”, 

reģistrācijas Nr.46801001704, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 



8 

 

7. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Grāvmala” Nautrēnu pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma „Grāvmala” ar kadastra 

Nr.6876  003  0133 izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

7.maija lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Grāvmala” Nautrēnu pagastā atsavināšanu, 

pārdodot izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.13, 8.§), Nautrēnu pagasta pārvaldes 2020.gada 

24.februāra iesniegumu, izsoles komisijas 2020.gada 8.jūlija protokolu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Grāvmala” ar kadastra Nr.6876 003 0133, kas 

atrodas Nautrēnu pagastā, izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju G. R., personas 

kods (..), kurš iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 

1 112,31 (viens tūkstotis viens simts divpadsmit euro 31 cents). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Nautrēnu pagasta pārvalde” vadītājai Līvijai Plavinskai pašvaldības vārdā noslēgt un 

parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju G. R., personas kods (..), izsoles noteikumos 

noteiktajā termiņā. 

 

8. § 

Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu “Stoļerovas meži” Stoļerovas 

pagastā - izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā Debatē S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības lēmumu “Par 

pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.1, kas atrodas nekustamajā īpašumā 

“Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokola 

Nr.14, 10.§) 6.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 2020.gada 13.jūlija kustamā mantas izsoles 

komisijas sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – cirsmas Nr.1, kas atrodas “Stoļerovas meži”, ar 

kadastra Nr.7892 003 0064, platība 4,83 ha, izsoles rezultātus, nosakot par izsoles 

uzvarētāju zemnieku saimniecību “Virši AG”, reģistrācijas Nr.4240101322, kurš iegādājās 

minēto kustamo mantu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 38 000,00 (trīsdesmit astoņi 

tūkstoši euro 00 centi).  



9 

 

2. Uzdot struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” vadītājam Aivaram Lukšam 

pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju zemnieku 

saimniecību “Virši AG”, reģistrācijas Nr.4240101322, izsoles noteikumos noteiktajā 

termiņā. 

 

9. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalna akmeņogles” Vērēmu pagastā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo I.Ladnā) 

  

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

34.pantu un 36.panta pirmo daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalna akmeņogles”, kadastra 

Nr.78960070350 izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

21.maija lēmumu (protokols Nr.14, 13.§) „Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalna 

akmeņogles” Vērēmu pagastā pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli”, Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” 

2020.gada 20.jūlija iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalna akmeņogles”, kadastra Nr.7896 007 

0350, platība 0,0650 ha, izsoles rezultātus, par izsoles uzvarētāju nosakot SIA 

„AKVARIUS”, reģistrācijas Nr.40103031530, kas iegādājās minēto nekustamo īpašumu 

par izsolē nosolīto cenu EUR 2 597,14 (divi tūkstoši pieci simti deviņdesmit septiņi euro 

14 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” vadītājam Vladimiram Bistrovam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA „AKVARIUS”, 

reģistrācijas Nr.40103031530, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

10. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Nagļu skola” Nagļu pagastā izsoles atzīšanu par 

nenotikušu 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, 29.3pantu, Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoļu komisijas nolikuma 

3.punktu, Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmumu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Nagļu skola” Nagļu pagastā atkārtotu pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli” 

(protokols Nr.16, 7.§), ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 30.jūlija aktu 

Nr.1846587/0/2020-AKT un Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 

2020.gada 30.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



10 

 

 

atzīt pašvaldības nekustamā īpašuma “Nagļu skola” Nagļu pagastā ar kadastra 

Nr.7874  005  0305 atkārtoto elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

 

11. § 

Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu “Skolas” 5, Rogovkā, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.68769000036, platība 60,9 m2, kas sastāv no:  

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0006 001 005;  

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

1.2.1. 581/11649 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6876 006 0006;  

1.2.2. 581/11649 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

6876  006 0006 001; 

2. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Miera ielā 9-5, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7894 002 0125 001 005, platība 42,2 m2, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0125 001 005; 

2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 4229/54140 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0125; 

2.2.2. 4229/54140 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0125 001; 

2.2.3. 4229/54140 domājamajām daļām no būves (funkcionāli saistīts objekts) ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0125 002; 

3. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Miera ielā 2-36, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7894 002 0118 001 036, platība 25,9 m2, kas sastāv no: 

3.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0118 001 036; 

3.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

3.2.1. 2600/205694 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0118; 

3.2.2. 2600/205694 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0118 001. 

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma “Zīdu pļova” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai  

SIA “SPRŪŽEVA M”  
(Ziņo I.Ladnā) 

 



11 

 

Izskatījusi SIA “SPRŪŽEVA M” atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam  Pāvelam Melnim 

jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties,  balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Zīdu pļova”, kas atrodas Griškānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7856 001 1094, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7856 001 0393, platība 2,27 ha, nodošanu atsavināšanai SIA 

“SPRŪŽEVA M” (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Zīdu pļova”, kas atrodas Griškānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7856 001 1094, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

 komisijas priekšsēdētājs – Jānis Aleksāns, Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 

vadītājs; 

 komisijas locekļi: Iveta Rutkovska, Kaunatas pagastu apvienības 

vecākā grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Rēzeknes novada pašvaldības 

Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists.  

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Zīdu pļova”, kas atrodas Griškānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7856 001 1094, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

13. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

18.jūnija lēmumu (protokols Nr.16, 19.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Birztalas”, Dricāni, 

Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai K.E.” un K.E. 2020.gada 6.jūlija iesniegumu, ņemot vērā 

Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

novērtēšanas komisijas 2020.gada 25.jūnija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7850 900 0060, platība 74,6 m2, nosacīto cenu EUR 3 069,55 

(trīs tūkstoši sešdesmit deviņi euro 55 centi). 

2. Pārdot K.E., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 

„Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0060, 



12 

 

platība 74,6 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 3 069,55 (trīs 

tūkstoši sešdesmit deviņi euro 55 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

„Birztalas”, nosacītās cenas, t. i., EUR 306,95 (trīs simti seši euro 95 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 6.septembrim. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar K.E. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 24 (divdesmit četru) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu K.E. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmuma (protokols Nr.16, 

19.§) 2.punktu, K.E. 2020.gada 6.jūlijā iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu 

pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 EUR 

215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 854,55 (divi tūkstoši astoņi simti 

piecdesmit četri euro 55 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība”, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS 

“SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, pirkuma līguma noslēgšanas brīdi, 

tiek izbeigts ar K.E. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Dricānu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

14. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

18.jūnija lēmumu (protokols Nr.16, 22.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Birztalas”, Dricāni, 

Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai J.D.” un J.D. 2020.gada 7.jūlija iesniegumu, ņemot vērā 

Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, 



13 

 

novērtēšanas komisijas 2020.gada 25.jūnija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7850 900 0061, platība 74,6 m2, nosacīto cenu EUR 3 069,55 

(trīs tūkstoši sešdesmit deviņi euro 55 centi). 

2. Pārdot J.D., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 

„Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0061, 

platība 74,6 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 3 069,55 (trīs 

tūkstoši sešdesmit deviņi euro 55 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 6.decembrim. 

4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai 

un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar J.D. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmuma (protokols Nr.16, 

22.§) 2.punktu, J.D. 2020.gada 1.jūlijā iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība”, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta 

pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 

(divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 854,55 (divi tūkstoši astoņi simti 

piecdesmit četri euro 55 centi) iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, 

reģ.  Nr. 40900027407 struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” 

norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar J.D. noslēgtais 

Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 2020.gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” radās, veicot 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

15. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Vējiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 



14 

 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

18.jūnija lēmumu (protokols Nr.16, 23.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Vējiņi”, Dricāni, 

Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai V.M.” un V.M. 2020.gada 15.jūlija iesniegumu, ņemot 

vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Vējiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

novērtēšanas komisijas 2020.gada 25.jūnija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Vējiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7850 900 0058, platība 46,4 m2, nosacīto cenu EUR 1 479,55 

(viens tūkstotis četri simti septiņdesmit deviņi euro 55 centi). 

2. Pārdot V.M., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 

„Vējiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0058, 

platība 46,4  m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 479,55 

(viens tūkstotis četri simti septiņdesmit deviņi euro 55 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 6.decembrim. 

4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai 

un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar V.M. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmuma (protokols Nr.16, 

23.§) 2.punktu, V.M. 2020.gada 16.jūlijā iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu 

pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 EUR 

215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 264,55 (viens tūkstotis divi simti 

sešdesmit četri euro 55 centi) iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, 

reģ.  Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” 

norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Vējiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts noslēgtais Dzīvojamās telpas 

īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 2020.gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” radās, veicot 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

16. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Rāznas ielā 22, Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas 

cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 



15 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

18.jūnija lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Rāznas ielā 22, Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai I.B.” (protokols Nr.16, 13.§), I.B. 2020.gada 15.jūlija iesniegumu, 

Kaunatas pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma “Rāznas iela 22-(..)” novērtēšanas komisijas 

2020.gada 13.jūlija sēdes protokolu Nr. 3 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Rāznas ielā 22, Kaunatā, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 900 0129, platība 67,7 m2, nosacīto cenu 

EUR 2 202,29 (divi tūkstoši divi simti divi euro 29 centi). 

2. Pārdot I.B., personas kods (..), dzīvo (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas Rāznas 

ielā 22, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862  900  0129, 

platība 67,7 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.  i., EUR 2 202,29 

(divi tūkstoši divi simti divi euro, 29 centi). 

3. Noteikt pirkuma samaksas termiņu līdz 2020.gada 6.decembrim. 

4. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Kaunatas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar I.B. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmuma (protokols Nr.16, 

13.§) 2.punktu, 2020.gada 25.maijā I.B. iemaksāja Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027411, AS 

Swedbank” norēķinu kontā LV26HABA0551046070572 EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centi). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 987,29 (viens tūkstotis deviņi simti 

astoņdesmit septiņi euro 29 centi) Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienības 

“Kaunatas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027411, AS Swedbank norēķinu 

kontā LV26HABA0551046070572. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Rāznas ielā 22, Kaunatā, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar 

I.B. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” 

attiecīgajā gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” radās, veicot 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Kaunatas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

17. § 



16 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Kalna ielā 2, Dubuļos, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā Debatē S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

18.jūnija lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Kalna ielā 2, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai J.S.” (protokols Nr.16, 14.§), J.S. 2020.gada 15.jūlija iesniegumu, 

Kaunatas pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma “Kalna iela 2-(..)” novērtēšanas komisijas 

2020.gada 13.jūlija sēdes protokolu Nr. 4 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Kalna ielā 2, Dubuļos, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 900 0130, platība 67,6 m2, nosacīto cenu 

EUR 2 402,29 (divi tūkstoši četri simti divi euro 29 centi). 

2. Pārdot J.S., personas kods (..), dzīvo (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas Kalna 

ielā 2, Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 900 0130, 

platība 67,6  m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 2 402,29 

(divi tūkstoši četri simti divi euro 29 centi). 

3. Noteikt pirkuma samaksas termiņu līdz 2020.gada 6.decembrim. 

4. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Kaunatas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar J.S. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmuma (protokols Nr.16, 

14.§) 2.punktu, 2020.gada 28.maijā J.S. iemaksāja Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027411, AS 

Swedbank” norēķinu kontā LV26HABA0551046070572 EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centi). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 187,29 (divi tūkstoši viens simts 

astoņdesmit septiņi euro 29 centi) Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienības 

“Kaunatas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027411, AS Swedbank norēķinu 

kontā LV26HABA0551046070572. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Kalna ielā 2, Dubuļos, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar 

J.S. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” 

attiecīgajā gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” radās, veicot 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Kaunatas pagasta teritorijā esošo 



17 

 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

18. § 

Par nekustamā īpašuma Kalnu ielā 9, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī protokols Nr.30, 5.§) sadaļas 

“8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2020.gada 2.jūlija lēmumu (protokols Nr.17, 15.§) “Par nekustamā īpašuma Kalnu ielā 9, 

Maltā, Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai A.O.” un A.O. 2020.gada 20.jūlija iesniegumu, 

ņemot vērā Maltas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Kalnu ielā 9, Maltā, Maltas pagastā 

novērtēšanas komisijas 2020.gada 10. jūlija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma Kalnu ielā 9, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

ar kadastra Nr.7870 003 0633, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7870  003  0111, platība 0,2ha, nosacīto cenu EUR 1 739,89 (viens tūkstotis septiņi 

simti trīsdesmit deviņi euro 89 centi). 

2. Pārdot A.O., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu Kalnu ielā 9, Maltā, ar 

kadastra Nr.7870 003 0633, kas atrodas Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 739,89 (viens tūkstotis septiņi simti 

trīsdesmit deviņi euro 89 centi). 

3. Pirmā iemaksa no nosacītās cenas par nekustamo īpašumu Kalna ielā 9, kas atrodas 

Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, EUR 174,00 apmērā tika veikta 2020.gada 14.jūlijā, 

pārskaitot uz iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontu 

Nr.LV45HABA055146064216. 

4. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar A.O. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

5. Noteikt 24 (divdesmit četru) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas.  

6. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 350,89 (viens tūkstotis trīs simti 

piecdesmit euro 89 centi) iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas 

pagasta pārvalde”, reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbank”, norēķinu kontā 

Nr.LV45HABA055146064216. 

7. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmuma (protokols Nr.17, 

15.§) 2.punktu, 2020.gada 9.jūlijā A.O. iemaksāja iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde”, reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbank” 



18 

 

norēķinu kontu Nr.LV45HABA055146064216, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit 

euro 00 centu). 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma Kalnu ielā 9, Maltā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī 

tiek izbeigts ar A.O. noslēgtais Zemes nomas līgums. 

9. Samazināt struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvaldei” radās, veicot nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, ir izlietojami Maltas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo 

īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

19. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Skolas ielā 21, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

4.jūnija lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Skolas ielā 21, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai Ž.K.” un Ž.K. 2020.gada 17.jūnija iesniegumu, ņemot vērā iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības „Maltas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Skolas ielā 21, 

Maltā, Maltas pagastā novērtēšanas komisijas 2020.gada 17.jūnija sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Skolas ielā 21, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0623, platība 28,1 m2, nosacīto cenu 

EUR  3  418,02 (trīs tūkstoši četri simti astoņpadsmit euro 02 centi). 

2. Pārdot Ž.K., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas Skolas ielā 21, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 

0623, platība 28,1 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., 

EUR  3  418,02  (trīs tūkstoši četri simti astoņpadsmit euro 02 centi).  

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas Skolas ielā 21, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas, t.i., 

EUR 341,80 (trīs simti četrdesmit viens euro 80 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 6.septembrim. 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvalde” 

3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar Ž.K. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 



19 

 

7. Noteikt 36 (trīsdesmit seši) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 4.jūnija lēmuma (protokols Nr.7, 

26.§) 2.punktu, 2020.gada 17.jūnijā Ž.K. iemaksāja iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, AS 

“Swedbank” norēķinu kontā Nr.LV45HABA0551046064216 EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centi). 

9. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 861,22 (divi tūkstoši astoņi simti 

sešdesmit viens euro 22 centi) iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Maltas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, AS “Swedbank” norēķinu 

kontā Nr.LV45HABA0551046064216.  

10. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Skolas ielā 21, Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar 

Ž.K. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

11. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Maltas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

12. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Maltas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

20. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmumā „Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.(..), Kalna iela 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu” 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana”, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2020.gada 16.aprīlī lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas 

pagastā, nodošanu atsavināšanai R.K.” (protokols Nr.11, 16.§), R. K. 2020.gada 3.jūlija 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmumā „Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.(..) Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu” 

(protokols Nr.16, 25.§): 

1.1. izslēgt Lēmuma 3.punktu; 

1.2. izteikt Lēmuma 4.punktu, šādā redakcijā: 

„4. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 6.decembrim”; 

1.3. izteikt Lēmuma 6.punktu, šādā redakcijā: 



20 

 

“6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

pirkuma līgumu ar R.K. 1 (viena) mēneša laikā no samaksas dienas”; 

1.4. izslēgt Lēmuma 7.punktu; 

1.5. izteikt Lēmuma 9.punktu, šādā redakcijā: 

„9. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 509,29 (divi tūkstoši pieci simti 

deviņi euro 29 centi) Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienības “Kaunatas pagasta 

pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027411, AS Swedbank norēķinu kontā 

LV26HABA0551046070572.”. 

2. Lēmumu nosūtīt R.K. (adrese). 

 

21. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2019.gada 1.augusta lēmumā „Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.(..) Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu” 
(Ziņo I.Ladnā Debatē S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumiem Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana”, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 1. augusta lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu 

pagastā, nodošanu atsavināšanai K.S.” (protokols Nr.18, 19.§), K.S. 2020.gada 17.jūlija 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2019.gada 1.augusta lēmumā „Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.(..) Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu” 

(protokols Nr.18, 19.§): 

1.1. izteikt Lēmuma 7.punktu, šādā redakcijā: 

„7. Noteikt 56 (piecdesmit sešu) mēnešu nomaksas termiņu no 2020.gada 

1.septembra vienādās daļās no samaksas atlikušās summas.”; 

1.2. izteikt Lēmuma 10.punktu, šādā redakcijā: 

„10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 726,17 (viens tūkstotis septiņi 

simti divdesmit seši euro 17 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu 

pagastu apvienības”, reģ. Nr. 40900027430, struktūrvienības „Lendžu pagasta 

pārvalde” AS SWEDBANK norēķinu kontā Nr.LV44HABA0551046048423”. 

2. Lēmumu nosūtīt K.S. (adrese). 

 

22. § 

Par nekustamā īpašuma “Kovaļovi” Sakstagala pagastā atsavināšanas izbeigšanu 
 (Ziņo I.Ladnā) 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu un 37.panta septīto daļu, Administratīvā 

procesa likuma 4., 59., 60.pantu, 62.panta pirmo daļu, 65.–67.pantu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

pašvaldības “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības „Sakstagala pagasta pārvalde” 

2020.gada 16.jūlija iesniegumu par atsavināšanas izbeigšanu, Finanšu pastāvīgās komitejas 



21 

 

2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izbeigt nekustamā īpašuma, kas atrodas “Kovaļovi”, Smilšu ielā 22, Uļjanovā, Sakstagala 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 002 0557, kas sastāv no divām zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumu 7886 002 0136 un 7886 002 0556, ar kopējo platība 3,8507 ha, atsavināšanu 

ar V. K., personas kods (..), dzīvesvieta: (..). 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

23. § 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta padomes 2009.gada 3.aprīļa 

lēmumā “Par zemes jautājumiem” 
 (Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 

pirmo daļu un 79.pantu, Kantinieku pagasta pārvaldes 2020.gada 17.jūlija iesniegumu par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 002 0155, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pamatojoties uz Kantinieku pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka lēmumā nav 

norādīts pamatojums, atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7860 002 0155 piekritību pašvaldībai,  

1. izdarīt grozījumus Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta padomes 2009.gada 3.aprīļa 

lēmumā (protokols Nr.5, 2.§) “Par zemes jautājumiem”, papildinot lēmuma konstatējošo, 

pamatojuma un lemjošo daļu ar vārdiem „Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 

2.punktu zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda 

zemesgrāmatā ierakstāma neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību 

īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir noslēgti zemes nomas līgumi”.  

2. Lēmumu nosūtīt Kantinieku pagasta pārvaldei. 

 

24. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0215 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Gaigalavas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7854 009 0215, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 



22 

 

komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0215 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Lūznavas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Sakariņi” 

Čornajas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas R.A. iesniegto zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Sakariņi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Sakariņi” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par samaksas samazināšanu A.E. par īpašumā piešķirto zemi 

 Dricānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule Debatē S.Šķesters) 

 

Izskatījusi A.E. iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 



23 

 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu A.E. par īpašumā piešķirto zemi Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par samaksas samazināšanu A.S. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi A. S. pilnvarotās personas M. S. iesniegumu par samaksas samazināšanu par 

īpašumā piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu A.S. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Āpši”  
(Ziņo M.Vizule Debatē S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto daļu, izvērtējot 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu 

pagasta pārvalde” atzinumu Nr.2.2/45 no 20.07.2020., Vērēmu pagasta pārvaldes atzinumu 

Nr.1.15/14 no 21.07.2020., par to ka, mednieku biedrībai “Āpši”, priekšsēdētājs J.D., nododamās 

medību platības saskaņā ar Līgumā par medību tiesību nodošanu norādītājiem kadastra 

apzīmējumiem neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot vērā mednieku 

biedrības “Āpši” iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu 

apvienības” struktūrvienības “Lendžu pagasta pārvalde” 2020.gada 20.jūlija atzinumu Nr.2.2/45 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

deputātam  Vilim Deksnim jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties,  balsojot “par” – 13 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

1. noslēgt ar mednieku biedrību “Āpši”, priekšsēdētājs J.D., līgumu par medību tiesību 

nodošanu uz laika periodu no 2020.gada 5. marta līdz 2025.gada 4. martam uz 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem Lendžu pagastā ar kopējo platību 213, 32 ha un Vērēmu pagastā ar 

kopējo platību 108,48  ha, kopā - 321,80 ha: 

Nr.p.k. Adrese 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Platība 

(ha) 

Zemes vienības 

statuss 

Īpašuma 

kadastra Nr. 

1 Noliktava 7 86 60 02 01 45 0,06 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 00 32 



24 

 

2 Vaivariņi 7 86 60 03 00 11 0,16 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
78 66 00 30 01 

3 Kalngale 7 86 60 01 00 36 0,25 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 01 00 36 

5 Bez adreses 7 86 60 03 02 48 0,286 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 00 13 

6 Bez adreses  7 86 60 02 02 31 0,3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 00 03 

7 Bez adreses 7 86 60 03 02 43 0,33 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 00 19 

8 Bez adreses 7 86 60 05 01 97 0,33 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 05 00 05 

9 Degumi 7 86 60 02 02 70 0,4 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 01 41 

10 Vanagi 1 7 86 60 01 01 40 0,4686 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 01 01 40 

11 Caunas 7 86 60 03 00 63 0,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 00 63 

12 Vieršakolns 7 86 60 05 00 26 0,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 05 00 26 

13 Vilki 7 86 60 02 01 97 0,55 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 01 97 

14 Gateris 7 86 60 03 02 39 0,58 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 00 22 

15 Bez adreses 7 86 60 02 01 54 0,66 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 01 54 

16 Renas 7 86 60 03 02 47 0,7 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 02 47 

17 Bez adreses 7 86 60 03 02 07 0,79 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 04 00 07 

18 Maliņa 7 86 60 02 01 88 0,8 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 01 88 

19 Bez adreses 7 86 60 03 02 32 0,8 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 00 15 

20 Bez adreses 7 86 60 03 02 41 0,9 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 02 41 

21 Ceļmalas 7 86 60 03 01 20 0,9 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 01 20 

22 Zīle 7 86 60 01 01 36 0,94 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 01 61 

23 Apšenieki 1 7 86 60 02 01 87 0,95 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 02 36 

24 Šulberi  7 86 60 03 01 14 1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 01 14 

25 Sarkaņi 7 86 60 05 01 45 1,07 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 05 01 45 

26 Bez adreses 7 86 60 02 01 91 1,1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 00 10 

27 Bez adreses 7 86 60 01 01 12 1,1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 01 00 88 

28 Bez adreses 7 86 60 05 01 18 1,1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 04 00 07 

29 Bez adreses 7 86 60 02 02 62 1,13 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 00 92 

30 Križini 7 86 60 03 01 21 1,2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 01 20 

31 Bez adreses 7 86 60 02 01 95 1,2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 00 13 

32 Apšenieki 1 7 86 60 02 02 45 1,2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 02 36 



25 

 

33 Pūpoliņi 1 7 86 60 02 01 59 1,21 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 01 59 

34 Bez adreses 7 86 60 03 02 42 1,23 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 00 19 

35 Bez adreses 7 86 60 05 01 16 1,35 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 05 00 05 

36 Plēģeri 7 86 60 03 01 96 1,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 01 96 

37 Cīrulīši 7 86 60 05 00 72 1,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 05 00 07 

38 Ievas 7 86 60 03 01 15 1,6 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 01 15 

39 Jaundegumi 7 86 60 02 02 71 1,8 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 02 72 

40 Rītupe 7 86 60 02 01 49 1,8 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 01 01 03 

41 Bez adreses 7 86 60 05 01 20 1,8 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 05 00 05 

42 Križini 7 86 60 03 01 22 1,8 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7866 003 0120 

43 Aliča 7 86 60 03 01 57 1,9 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 01 57 

44 Mežeņi 7 86 60 03 01 23 2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 01 23 

45 Rītupe 7 86 60 01 01 03 2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 01 01 03 

46 Cīrulīši 1 7 86 60 05 00 74 2,2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 05 00 07 

47 Beiners 7 86 60 02 02 32 2,3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 02 32 

48 Mežoga 7 86 60 02 00 93 2,4 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 00 93 

49 Bez adreses 7 86 60 02 02 48 2,4 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 02 48 

50 Bez adreses 7 86 60 03 02 05 2,4 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 04 00 07 

51 Uzkalneņi 7 86 60 05 00 45 2,7 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 05 00 45 

52 Bez adreses 7 86 60 05 01 15 2,8 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 05 00 05 

53 Jaunliepas 7 86 60 03 02 01 2,8 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 05 01 12 

54 Ievas 7 86 60 03 01 95 2,98 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 01 15 

55 Bez adreses 7 86 60 05 01 71 3,2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 04 00 07 

56 Bez adreses 7 86 60 02 02 11 3,3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 02 11 

57 Jaunliepas 7 86 60 05 01 12 3,4 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 05 01 12 

58 Bez adreses 7 86 60 05 01 65 3,5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 05 00 90 

59 Bez adreses 7 86 60 03 02 26 3,52 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 00 27 

60 Oži 7 86 60 05 00 90 3,53 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 05 00 90 

61 Noras 7 86 60 02 02 10 3,6 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 02 10 

62 Riekstiņi 7 86 60 01 01 30 4,87 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 01 01 30 



26 

 

63 Korkleņi 7 86 60 02 01 18 5 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 01 18 

64 Uzkalneņi 7 86 60 05 00 44 5,1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 05 00 45 

65 Meirāni 7 86 60 05 00 93 5,1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 05 00 93 

66 Marianna 7 86 60 05 02 02 6,1 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 02 02 02 

67 Bez adreses 7 86 60 03 01 34 6,2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 00 19 

68 Bez adreses 7 86 60 01 01 39 6,7 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 01 01 39 

69 Bez adreses 7 86 60 01 00 59 6,88 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 01 00 03 

70 Bez adreses 7 86 60 03 01 99 6,9 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 03 00 19 

71 Bez adreses 7 86 60 03 01 65 9,2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 04 00 07 

72 Bez adreses 7 86 60 05 01 36 33,8 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 86 60 04 00 07 

73 Bez adreses 7 86 60 03 02 74 0,49 rezerves zemes fonds 7 86 60 03 02 77 

74 Bez adreses 7 86 60 02 01 67 4,45 rezerves zemes fonds 7 86 60 02 01 66 

75 Bez adreses 7 86 60 01 01 45 0,5 rezerves zemes fonds 7 86 60 01 01 45 

76 Bez adreses 7 86 60 02 02 42 0,32 rezerves zemes fonds 7 86 60 02 02 42 

77 Bez adreses 7 86 60 01 01 26 0,17 rezerves zemes fonds 7 86 60 04 11 82 

78 Bez adreses 7 86 60 03 02 61 1,1 rezerves zemes fonds 7 86 60 03 02 61 

79 Bez adreses 7 86 60 01 00 66 0,03 rezerves zemes fonds 7 86 60 03 02 61 

80 Bez adreses 7 86 60 01 01 52 0,01 rezerves zemes fonds 7 86 60 03 02 61 

82 Jaunratnīki 7 86 60 02 02 63 5,4 rezerves zemes fonds 7 86 60 02 02 64 

83 Kalngalīte 7 86 60 01 00 22 3,75 rezerves zemes fonds 7 86 60 01 00 09 

84 Krūmi 7 86 60 05 00 67 0,2 rezerves zemes fonds 7 86 60 03 02 61 

85 Liuzenīki 7 86 60 02 01 89 0,7 rezerves zemes fonds 7 86 60 02 01 89 

86 Liuzenīki 7 86 60 03 01 50 3,12 rezerves zemes fonds 7 86 60 02 01 89 

88 Zemnīca 7 86 60 02 01 11 0,16 rezerves zemes fonds 7 86 60 03 02 61 

89 Bez adreses 7 86 60 03 01 36 2 
zeme zemes reformas 

pabeigšanai 
7 86 60 03 00 12 

90 Bez adreses 7 86 60 02 02 08 0,5 
zeme zemes reformas 

pabeigšanai 
7 86 60 04 01 49 

91 Bez adreses 7 86 60 02 00 26 0,6 
zeme zemes reformas 

pabeigšanai 
7 86 60 04 01 49 

92 Bez adreses 7 86 60 02 01 72 1,5 
zeme zemes reformas 

pabeigšanai 
7 86 60 04 01 49 

93 Bez adreses 7 86 60 01 01 07 1,7 
zeme zemes reformas 

pabeigšanai 
7 86 60 04 01 49 

94 

"Liepozoli" 

Svikļi, 

Vērēmu pag., 

Rēzeknes 

nov. 

7 89 60 01 00 85 5,9 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 01 00 85 

95 
Bez adreses 7 89 60 01 00 93 11 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 01 00 93 

96 
Bez adreses 7 89 60 01 00 99 2,6 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 01 00 93 

97 

"Avotlejas" 

Gribuļi, 

Vērēmu pag., 

7 89 60 01 01 07 2,9 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 01 01 07 



27 

 

Rēzeknes 

nov. 

98 

"Avotlejas" 

Gribuļi, 

Vērēmu pag., 

Rēzeknes 

nov. 

7 89 60 01 01 08 1,3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 01 01 07 

99 
Bez adreses 7 89 60 01 01 27 6,7 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 01 00 15 

100 
Bez adreses 7 89 60 01 01 62 1,48 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 01 00 93 

101 
Bez adreses 7 89 60 01 01 94 1,1 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 01 00 93 

102 
Bez adreses 7 89 60 01 01 99 2 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 01 00 93 

103 
Bez adreses 7 89 60 04 00 94 4 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 00 94 

104 
Bez adreses 7 89 60 04 00 95 1,04 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 00 94 

105 
Bez adreses 7 89 60 04 00 97 1 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 00 97 

106 
Bez adreses 7 89 60 04 01 96 1,4 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 01 96 

107 
Bez adreses 7 89 60 04 02 00 1,1 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 02 00 

108 
Bez adreses 7 89 60 04 02 55 2 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 02 02 02 

109 
Bez adreses 7 89 60 04 02 85 2,1 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 01 92 

110 

"Mārkalni" 

Tūmuži, 

Vērēmu pag., 

Rēzeknes 

nov. 

7 89 60 04 03 43 3,3 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 03 43 

111 

"Antiņi" 

Sondori, 

Vērēmu pag., 

Rēzeknes 

nov. 

7 89 60 04 01 92 2 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 01 92 

112 
Bez adreses 7 89 60 04 02 22 0,4 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 01 00 93 

113 
Bez adreses 7 89 60 04 03 70 0,68 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 01 96 

114 
Bez adreses 7 89 60 04 02 04 0,89 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 02 04 

115 
Bez adreses 7 89 60 04 02 31 0,7 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 02 00 

116 
Bez adreses 7 89 60 04 02 32 0,6 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 02 32 

117 

"Skroderi", 

Škeņeva, 

Vērēmu pag., 

Rēzeknes 

nov. 

7 89 60 04 02 52 0,6 
pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 02 51 

118 
Bez adreses 7 89 60 04 02 19 0,5 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 02 19 

119 
Bez adreses 7 89 60 05 02 60 10,69 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 03 06 

120 
Bez adreses 7 89 60 05 02 61 19,6 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 03 06 



28 

 

121 
Bez adreses 7 89 60 05 02 62 1,5 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 03 06 

122 
Bez adreses 7 89 60 05 02 63 19,4 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 
7 89 60 04 03 06 

kopā 321,8046 

 

2. Uzdot domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt Līgumu par medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar mednieku biedrību “Āpši” pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, zemes 

reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt lēmuma 

pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja mainās zemes 

vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

30. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
 (Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu,11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8. punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt D. E., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim Parka 

ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 16.augusta līdz 2021.gada 

15.februārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D.E. 

2. Atzīt J. G., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 16.augusta līdz 

2021.gada 15.februārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. G. 

3. Atzīt J. T., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim Miera 

ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 6.augusta līdz 2021.gada 

5.februārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J.T. 

4. Atzīt D. B., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 21.augusta līdz 

2021.gada 20.februārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D. B. 

5. Atzīt D. B., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 21.augusta līdz 2021. 



29 

 

gada 20.februārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D.B. 

6. Atzīt A. O., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 21.augusta līdz 2021. 

gada 20.februārim. Uzdot SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” valdes 

loceklim Jānim Kravalim sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. O. 

 

31. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta pirmo daļu, 11. panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punkta 10.9.apakšpunktu, 7.punkta 7.2.apakšpunkta 

7.2.1.apakšpunktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt K.P., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim “..”, 

Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 6.augusta līdz 2021.gada 5.februārim. Uzdot Dricānu 

pagastu apvienības struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” vadītājai Diānai Saksonei 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar K.P. (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības 

reģistra  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu, 10.panta 

pirmās daļas 2.punktu, otro un trešo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

3.punktu un 47.panta otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.7 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.5., 4.11.2., 4.12. un 

4.13.apakšpunktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 23.jūlija atzinumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra šādas personas: 

1.1. K. P., personas kods (..); 

1.2. D. D., personas kods (..); 

1.3. I. P., personas kods (..). 

2. Uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības 

reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu kategorijai - 

maznodrošinātas personas, ar kurām kopā dzīvo un kuru apgādībā ir vismaz viens 



30 

 

nepilngadīgs bērns, aizgādnībā esoša persona, maznodrošināta pensijas vecumu 

sasniegusi persona vai maznodrošināta persona, kura ir invalīds. 

 

33. § 

Par projektu konkursu „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 
(Ziņo B.Arbidāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Starptautiskās palīdzības likums” 9.panta 7. punktu, Ministru kabineta 2020. gada 3.marta 

noteikumu Nr.123 “Granta projektu konkursu īstenošanas kārtība” 3.punktu, 4.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, deputātei Ērikai Teirumniekai un deputātam Guntim Rasimam jautājuma 

izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes 

novadā” nolikumu (nolikums un pielikumi pievienoti).  

2. Apstiprināt konkursa komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētāja - Brigita Arbidāne, Rēzeknes novada pašvaldības 

Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja; 

komisijas locekļi:   Guntis Rasims, Rēzeknes novada domes deputāts; 

Vita Pučka, AS „Attīstības finanšu institūcija ALTUM” 

Latgales reģiona vadītāja;  

Ērika Teirumnieka, Rēzeknes novada domes deputāte; 

Boriss Varlamovs, Latgales plānošanas reģiona Latgales 

uzņēmējdarbības centra Komercdarbības konsultants;  

Kristiāna Karčevska, Latvijas Investīciju un attīstības 

aģentūras Rēzeknes biznesa inkubatora vecākā projektu 

vadītāja.  

3. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei slēgt līgumus par 

finansējuma piešķiršanu atbalstītajiem projektiem projektu konkursā „Atbalsts uzņēmumu 

radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā”. 

 

34. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Nagļu skola” Nagļu pagastā atkārtotu pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar pazeminātu cenu 
 (Ziņo: I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2020.gada 6.augusta lēmumu 

(protokols Nr.20, 10.§) „Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Nagļu skola” Nagļu pagastā izsoles 

atzīšanu par nenotikšu”, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Nagļu pagasta pārvalde” 2020.gada 3.augusta ierosinājumu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 



31 

 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu “Nagļu skola” ar kadastra Nr.7874 

005 0305, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 005 0301, platība 

0,5548 ha, un divām ēkām ar kadastra apzīmējumu 7874 005 0305 001 (skola 993,10m2) 

un 7874 005 0305 002 (skola-internāts 100,5m2), kas atrodas adresē: “Nagļu skola”, 

Nagļi, Nagļu pagasts, Rēzeknes novads, atsavināšanas procedūru, pārdodot atkārtotā 

elektroniskā izsolē ar pazeminātu cenu.  

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 18 000,00 

(astoņpadsmit tūkstoši euro, 00 centi). 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Nagļu skola” ar kadastra Nr.7874 005 

0305, kas atrodas Nagļu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles 

noteikumi pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Nagļu skola” ar kadastra Nr.7874 005 

0305, kas atrodas Nagļu pagastā, Rēzeknes novadā, līguma projektu (līguma projekts 

pievienots). 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Nagļu pagasta pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma 

izsoli laikrakstā “Rēzeknes Vēstis” un Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar nekustamā īpašuma “Nagļu skola” Nagļu pagastā 

publicēšanai laikrakstos un elektroniskajā izsoļu vietnē, veicami no iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Nagļu pagasta pārvalde” budžeta līdzekļiem. 

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijai ievietot informāciju 

par izsoli nekustamajam īpašumam “Nagļu skola” ar  kadastra Nr.7874 005 0305, kas 

atrodas Nagļu pagastā, Rēzeknes novadā, elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

Sēde slēgta 10:50 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2020.gada 20.augustā. 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 6.augusta saistošie noteikumi Nr.68 “Par 

Rēzeknes novada pagastu robežu maiņu administratīvās teritorijas ietvaros” ar 

pielikumiem kopā uz 26 lapām  

2. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 

2020.gada 14.jūlija iesnieguma Nr.2.2/107 “Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu 

Čornajas pagastā” kopiju kopā uz 1 lapas  

3. Kopīpašnieku V. S., V. B., L. B., A. Š. 2020.gada 2.jūlija iesnieguma ar zemesgrāmatu 

apliecības un nekustamā īpašuma novērtējuma, un Dabas aizsardzības pārvaldes 

2020.gada 29.jūnija Lēmuma Nr.3.1/31/2020-N13 kopijām pielikumā, kopā uz 44 

lapām 

4. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 2020.gada 21.jūlija atzinums Nr.2.2/19 “Par 

zemes kopīpašuma iegādi uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda” kopiju kopā uz 1 

lapas  

5. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 

2020.gada 14.jūlija iesnieguma Nr.2.2/106 ar zemesgrāmatu apliecības un nekustamā 

īpašuma novērtējuma, un Dabas aizsardzības pārvaldes 2020.gada 18.jūnija vēstuli 

Nr.3.11/3232/2020-N kopijām pielikumā, kopā uz 41 lapas  

https://izsoles.ta.gov.lv/


32 

 

6. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvalde” 

2020.gada 16.jūlija iesnieguma Nr.2.1/53 ar izsoles protokola nekustamā īpašuma 

“Saliņa”, Ilzeskalna pagastā kopiju kopā uz 2 lapām 

7. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 

2020.gada 16.jūlija iesnieguma Nr.2.3/53 ar izsoles protokola nekustamā īpašuma 

“Grāvmala”, Nautrēnu pagastā kopiju kopā uz 2 lapām 

8. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2020.gada 13.jūlija iesnieguma Nr.2.2/61 ar cirsmas izsoles protokola nekustamā 

īpašuma “Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagastā kopiju kopā uz 2 lapām 

9. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” 

2020.gada 20.jūlija iesnieguma Nr.2.1/82 ar izsoles protokola nekustamā īpašuma 

“Kalna akmeņogles”, Vērēmu pagastā kopiju kopā uz 2 lapām 

10. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2020.gada 30.jūlija 

protokols ar pielikumu Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 30.jūlija akta 

Nr.1846587/0/2020-AKT kopija kopā uz 2 lapām 

11. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 12.§, 24.§-25.§ ar grafiskajiem 

pielikumiem, 26.§-28.§, 31.§ kopā uz 13 lapām 

12. Līgums par medību tiesību nodošanu biedrībai “Āpši” kopā uz 6 lapām 

13. Pirmās kārtas reģistrs “Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” kopā uz 1 lapas 

14. Nolikums projektu konkursu „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes 

novadā” kopā uz 17 lapām 

15. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nagļu pagasta pārvalde” 

2020.gada 3.augusta iesnieguma Nr.2.2/48 kopija ar zemesgrāmatu nodalījuma izdruku 

un Euroeksperts grupa nekustamā īpašuma “Nagļu skola” novērtēšanas dokumentu 

kopijām pielikumā, kopā uz 19 lapām 

16. Nekustamā īpašuma “Nagļu skola”, Nagļi, Nagļu pagastā, Rēzeknes novadā, 

elektroniskās izsoles noteikumi kopā uz 4 lapām 

17. Nekustamā īpašuma “Nagļu skola”, Nagļi, Nagļu pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma 

līgums uz 2 lapām. 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2020.gada 6.augustā 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Iveta Ladnā 

2020.gada 6.augustā 


